
 

DIRECTORIO DE DE 

Av. Abraham Calazacón entre Río Toachi y Tulcán - Santo Domingo, 
Ecuador

Teléfono (02) 3953-400 

DEPENDENCIA COORDINADOR EXTENSIÓN 

Unidad 
Provincial de 

Talento Humano 
 

Diana Diez  
Diana.Diez@funcionjudicial.gob.ec  

26149 
 

Unidad 
Provincial 
Financiera 

Walter Gonzalez  
Walter.Gonzalez@funcionjudicial.gob.ec  

26058 

Unidad 
Provincial 

Administrativa 

Cristian Cochancela 
Cristian.Cochancela@funcionjudicial.gob.ec 

26090 

Unidad 
Provincial de 

TICS 

Fredy Montalván  
Fredy.Montalvan@funcionjudicial.gob.ec  

26087 

Unidad 
Provincial de 

Asesoría Jurídica 

Verónica Iñiguez 
Veronica.Iniguezo@funcionjudicial.gob.ec 

26262 

Unidad 
Provincial de 

Comunicación 
Social 

 
Deicy Ramón  
Deicy.Ramon@funcionjudicial.gob.ec  

26510 

Unidad 
Provincial de 
Planificación 

 
Guadalupe Vera  
Guadalupe.Vera@funcionjudicial.gob.ec  

26089 

Unidad 
Provincial de 

Estudios 
Jurimetricos Y 

Estadística 
Judicial 

 
 
Byron Castelo 
Byron.Castelo@funcionjudicial.gob.ec  

26549 

Unidad 
Provincial de 
Mediación y 

Justicia de Paz  

Byron Yánez 
Byron.Yanez@funcionjudicial.gob.ec  

26124 

Unidad Pablo Ontaneda 26275 
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Provincial de 
Control 

Disciplinario 

Pablo.Ontaneda@funcionjudicial.gob.ec  

Unidad 
Provincial de 

Coactivas 

Mayra Cumbicus  
Mayra.Cumbicus@funcionjudicial.gob.ec  

26092 

Unidad 
Provincial de 

Gestión Procesal  

Fabián Sotomayor 
Fabian.Sotomayor@funcionjudicial.gob.ec  

26153 
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DE JUSTICIA DE 

Av. Quito y Río Toachi - Santo Domingo, Ecuador

Teléfono (02) 3953-400 

NOMBRE DE LA SALA DE LA CORTE 
PROVINCIAL EXTENSIÓN 

Sala Multicompetente   26145 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


